

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Comune di SIAMANNA

Provincia di ORISTANO

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E PAVIMENTAZIONE
DELLE STRADE RURALI "PONTI MANNU - PAIOLU"

COMMITTENTE: COMUNE DI SIAMANNA

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

(Art. 39, d.P.R. 207/10)

DESCRIZIONE	IMPORTO	
Lavori a base d'asta	€	38.705,14
Manodopera sui lavori al netto della sicurezza	€	10.854,86
Oneri della sicurezza	€	1.440,00
Somme a disposizione dell'amministrazione	€	20.856,00
Costo complessivo dell'opera	€	71.856,00

SIAMANNA, lì 21/11/2016

Il Progettista:
GEOM.BOIMAURO

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
2	LM	LM LAVORI A MISURA							
	01	01 MURATURE E MANUTENZIONI NATURALISTICHE Altro							
	D.2010.100.0106	RIMOZIONE CHIUDENDA METALLICA esistente...oro ultimato a perfetta regola d'arte.	ml	50,00	€ 3,70	€ 185,00	€ 1,85	€ 92,50	50,00%
4	D.0001.0005.0004	RICOSTRUZIONE DI MURATURA A SECCO di p...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	metri cubi	83,00	€ 57,66	€ 4.785,78	€ 35,59	€ 2.953,97	61,72%
11	D.027	PREZZO A CORPO PER LA DEMOLIZIONE DI U...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	cadauno	1,00	€ 135,96	€ 135,96	€ 73,18	€ 73,18	53,82%
13	D.0001.0002.002	Interventi di manutenzione e mantenimento...oro ultimato a perfetta regola d'arte.	ml	130,00	€ 5,00	€ 650,00	€ 3,10	€ 403,00	62,00%
7	D.0001.0002.003	DEMOLIZIONE DI MURATURE di pietrame de...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	ml	70,00	€ 30,00	€ 2.100,00	€ 20,86	€ 1.460,20	69,53%
18	D.0006.0001.0001	Prezzo per la pulizia di mq A Riportare:				€ 7.856,74		€ 4.982,85	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
8	02	Riporto: 1,00 di ar...e di altri impianti pubblici o privati.	metri quadri	78,00	€ 1,66	€ 7.856,74	€ 0,28	€ 4.982,85	
		Sommano				€ 129,48		€ 21,84	
						€ 7.986,22		€ 5.004,69	
		Riepilogo							
		Altro				€ 7.986,22		€ 5.004,69	
		Sommano 01 MURATURE E MANUTENZIONI NATURALISTICHE				€ 7.986,22		€ 5.004,69	
12	D.0001.0002.0021	02 CORPO STRADALE: SOTTOFONDI, BANCHINE, CAVALCAFOS SI, CUNETTE	metri cubi	218,39	€ 9,33	€ 2.037,58	€ 4,66	€ 1.017,70	49,95%
		Altro SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...voro ultimato a perfetta regola d'arte.							
10	D.0001.0002.0058	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	tonnellata	78,38	€ 8,23	€ 645,07			
9	D.0001.0003.0003	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	metri cubi	217,73	€ 3,91	€ 851,32	€ 1,36	€ 296,11	34,78%
		STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...voro ultimato a perfetta regola d'arte.	metri cubi	328,19	€ 20,00	€ 6.563,80	€ 1,12	€ 367,57	5,60%
		A Riportare:				€ 10.097,77		€ 1.681,38	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
6	D.2010.900.0002	Riporto: CHIUDENDA realizzata con RETE METALLIC...or o ultimato a perfetta regola d'arte.				€ 10.097,77		€ 1.681,38	
22	D.026	REALIZZAZION E CUNETTA ALLA FRANCESE de...ro ultimato a perfetta regola d'arte.	ml	50,00	€ 15,00	€ 750,00	€ 4,64	€ 232,00	30,93%
3	D.0001.0002.0001	SCAVO DI SBANCAMENT O in materie di qua...a mc 0.50. escluso rocce dure e tenere.	metri cubi	20,00	€ 2,86	€ 57,20	€ 0,92	€ 18,40	32,17%
		Sommano				€ 12.840,74		€ 2.636,58	20,53%
		Riepilogo							
		Altro				€ 12.840,74		€ 2.636,58	20,53%
		Sommano 02 CORPO STRADALE: SOTTOFONDI, BANCHINE, CAVALCAFOS SI, CUNETTE				€ 12.840,74		€ 2.636,58	20,53%
	03	03 RIFINITURE E OPERE D'ARTE							
		Altro							
1	D.0001.0006.0015	CAVALCAFOS SO per strade secondarie, de...le carpenterie per ciascun cavalcafosso	cadaun o	2,00	€ 790,60	€ 1.581,20	€ 125,33	€ 250,66	15,85%
15	D.2010.600.0046	POZZETTO DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE ...ro ultimato a perfetta regola				€ 1.581,20		€ 250,66	
		A Riportare:							

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto: d'arte.				€ 1.581,20		€ 250,66	
21	D.0001.0003.0074	SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZ...oro ultimato a perfetta regola d'arte.	cadauno	2,00	€ 262,50	€ 525,00	€ 145,64	€ 291,28	55,48%
19	D.025	REALIZZAZIONE CANALE DI RACCOLTA ACQUE...o ultimato a perfetta regola d'arte.	cadauno	2,00	€ 182,92	€ 365,84	€ 41,06	€ 82,12	22,45%
17	D.024	PREZZO PER PULIZIA dei DUE TOMBINI es...ro ultimato a perfetta regola d'arte.	cadauno	1,00	€ 390,30	€ 390,30	€ 139,69	€ 139,69	35,79%
16	D.023	PREZZO PER PULIZIA A CORPO dei sei cav...ro ultimato a perfetta regola d'arte.	cad	2,00	€ 75,30	€ 150,60	€ 55,39	€ 110,78	73,56%
5	D.2010.600.0045	POZZETTO DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE ...ro ultimato a perfetta regola d'arte.	cad	6,00	€ 32,20	€ 193,20	€ 23,09	€ 138,54	71,71%
14	D.0001.0006.0001	TOMBINI AD UNA CANNA in tubi di	cadauno	1,00	€ 585,38	€ 585,38	€ 237,03	€ 237,03	40,49%
		A Riportare:				€ 3.791,52		€ 1.250,10	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
20	D.0001.0003.0016	Riporto:	metri	6,00	€ 39,90	€ 3.791,52	€ 15,82	€ 1.250,10	
		cement...a cm 68x20, spessore rinfiando da cm 10				€ 239,40		€ 94,92	
		Sommano				€ 4.030,92		€ 1.345,02	
		Riepilogo							
		Altro	metri cubi	176,28	€ 140,13	€ 4.030,92	€ 10,60	€ 1.345,02	33,37%
		Sommano 03 RIFINITURE E OPERE D'ARTE				€ 4.030,92		€ 1.345,02	
		04 PAVIMENTAZIONE STRADALE							
		Altro							
		CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER CHIUSO...voro ultimato a perfetta regola d'arte.				€ 24.702,12		€ 1.868,57	
		Sommano				€ 24.702,12		€ 1.868,57	
		Riepilogo							
		Altro				€ 24.702,12		€ 1.868,57	
		Sommano 04 PAVIMENTAZIONE STRADALE				€ 24.702,12		€ 1.868,57	
		Riepilogo							
		01 MURATURE E MANUTENZIONI NATURALISTICHE				€ 7.986,22		€ 5.004,69	
		02 CORPO STRADALE: SOTTOFONDI, BANCHINE, CAVALCAFOSSI, CUNETTE				€ 12.840,74		€ 2.636,58	
		03 RIFINITURE E OPERE D'ARTE				€ 4.030,92		€ 1.345,02	
		04							
		A Riportare:				€ 24.857,88		€ 8.986,29	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:				€ 24.857,88		€ 8.986,29	
		PAVIMENTAZIONE STRADALE				€ 24.702,12		€ 1.868,57	7,56%
		Sommano LM							
		LAVORI A MISURA				€ 49.560,00		€ 10.854,86	21,90%
		Riepilogo							
	LM	LM LAVORI A MISURA				€ 49.560,00		€ 10.854,86	21,90%
		Sommano				€ 49.560,00		€ 10.854,86	21,90%

Indice categorie

LM - LAVORI A MISURA	pag.	1
01 - MURATURE E MANUTENZIONI NATURALISTICHE	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
02 - CORPO STRADALE: SOTTOFONDI, BANCHINE, CAVALCAFOSSI, CUNETTE	pag.	2
02 - Altro	pag.	2
03 - RIFINITURE E OPERE D'ARTE	pag.	3
03 - Altro	pag.	3
04 - PAVIMENTAZIONE STRADALE	pag.	5
04 - Altro	pag.	5